
 
 

POSTANOWIENIE NR 300/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KROŚNIE I 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie sprostowania błędu w Postanowieniu nr 294/2024 Komisarza Wyborczego 
w Krośnie I z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 167 §3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), 
Komisarz Wyborczy w Krośnie I postanawia, co następuje: 

§ 1. W postanowieniu nr 294/2024 Komisarza Wyborczego w Krośnie I z dnia 25 kwietnia 2024 r. 
w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Gminy Miejsce Piastowe w §1 prostuje oczywisty 
błąd w miejsce zapisu, „Stwierdza się wygaśnięcie z dniem 21 kwietnia 2024 r. mandatu radnej wybranej 
do Rady Gminy Miejsce Piastowe w okręgu wyborczym nr 14 z listy: nr 10 – KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ w kadencji upływającej w dniu 30 kwietnia 2024 r., z powodu wyboru na Wójta 
Gminy Miejsce Piastowe. Radną, której mandat wygasł jest Małgorzata SKWARA” wprowadza się zapis 
„Stwierdza się wygaśnięcie z dniem 21 kwietnia 2024 r. mandatu radnego wybranego do Rady Gminy 
Miejsce Piastowe w okręgu wyborczym nr 13 z listy: nr 13 – KWW „WSPÓLNA GMINA 2023” 
w kadencji upływającej w dniu 30 kwietnia 2024 r., z powodu wyboru na Wójta Gminy Miejsce 
Piastowe. Radnym, któremu mandat wygasł jest Wiktor Jan SKWARA” 

§ 2. Pozostałe zapisy postanowienia pozostają bez zmian. 

§ 3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

Komisarz Wyborczy  
w Krośnie I 

 
 

Kamil Konrad Janiec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 kwietnia 2024 r.

Poz. 2336


	POSTANOWIENIE NR 300/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W KROŚNIE I z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-04-30T12:20:29+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




